
Pezzolato Paolo

Bini Alessandro Assessore Presente

Trombin Elisa Vice Sindaco

Mancinelli Enrico Assessore esterno Presente

Presente
Sindaco

Presenti  n.    5 Assenti n.    0

Presente

Partecipa il SEGRETARIO Montemurro Francesco che provvede alla redazione del
presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di Sindaco, il Sig. Pezzolato Paolo che dichiara
aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Milani Renato Assessore Presente

COMUNE DI JOLANDA DI SAVOIA

Provincia di Ferrara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 140 del 30-12-2022

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNA PER IL TRIENNIO
2023/2025

L’anno  duemilaventidue il giorno  trenta del mese di dicembre alle ore 12:30, previa
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, sono stati convocati a
seduta i componenti la Giunta Comunale:

Comune di Jolanda di Savoia Prot. n. 0011596 del 30-12-2022



Deliberazione n. 140 del 30-12-2022

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNA PER IL TRIENNIO
2023/2025

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
con Deliberazione di Giunta comunale n. 73 del 24/10/2019 è stata approvata la
convenzione per l’attivazione e gestione dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV);
che tale convenzione ha terminato la sua validità e si rende necessario provvedere ad un
nuovo incarico al fine di svolgere le funzioni in capo a tale organismo;

Richiamata la Determinazione n. 234 del 6/12/2022 con cui si è indetta, tramite Avviso, la
procedura comparativa finalizzata alla nomina del Nucleo di Valutazione monocratico
esterno(NdV) per il triennio 2023-2025;
Preso atto che:

entro il termine di scadenza del 22/12/2022, previsto dall’Avviso citato, sono pervenute n.●

2 domande, conservate agli atti prot. nn. 11099 del 16/12/2022 e 11171 del 19/12/2022;
che le suddette domande risultano ammissibili sotto il profilo formale;●

l’NdV è nominato dalla Giunta comunale, su designazione del Sindaco;●

Visto l’elenco di candidati idonei predisposto dal Segretario comunale di concerto con il
Responsabile dell’Ufficio Risorse Umane;
Esaminati attentamente i curricula e gli allegati alle domande;
Preso atto che il Sindaco ritiene designare il sig. Fabio Forti quale NdV monocratico esterno per il
triennio 2023/2025;
Acquisiti i pareri in merito alla regolarità tecnica e cantabile resi ai sensi dell’art. 49 del Dlgs. n.
267/2000;
Visti:

il Regolamento comunale di contabilità;●

lo Statuto comunale vigente;●

il Dlgs. n. 267/2000 e smi;●

con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

di nominare, con decorrenza dal 1/1/2023 al 31/12/2025, il sig. Fabio Forti quale Nucleo di1.
Valutazione monocratico esterno;
di demandare al Sindaco la firma del contratto, mediante scrittura privata semplice;2.
di demandare al Responsabile di Settore competente ogni altro eventuale adempimento.3.

Con separata votazione favorevole unanime

D E L I B E R A

di dichiarare immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del TUEL Dlgs. n. 267/2000.

Comune di Jolanda di Savoia Prot. n. 0011596 del 30-12-2022



IL Sindaco
Pezzolato Paolo

IL SEGRETARIO
Montemurro Francesco

COMUNE DI JOLANDA DI SAVOIA

Provincia di Ferrara

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Comune di Jolanda di Savoia Prot. n. 0011596 del 30-12-2022



Proposta N. 148
SEGRETERIA

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNA PER IL TRIENNIO
2023/2025

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 29-12-2022 IL RESPONSABILE
F.to Pezzolato Paolo

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Lì, 29-12-2022 IL RESPONSABILE
F.to Tiengo Tonino

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Comune di Jolanda di Savoia Prot. n. 0011596 del 30-12-2022


